
Styrelsemöte SVIF 2019-05-05

Närvarande styrelsen: Mats Coreth, Ordf, Stina Thysell Persson, Ordf. Innebandysektionen, Patrik 
Öbrell, ledamot, Maria Olofsson, kassör, Annika Andersson, ledamot , Lillemor Forsgren, sekreterare, 
Göran Westerlund, Ordf. Badmintonsektionen, , Göran Nilsson, Ordf. Skidsektionen, Annelie 
Knutsson Ordf. Fotbollssektionen, Carina Myrman, Ordf. Bingosektionen.

Övriga deltagare: Carina Felixon, kanslist

1. Mötets öppnande
 

2. Godkännande av dagordning
 

3. Föregående protokoll gås igenom och läggs till handlingarna.
Protokollet från mötet 10/4 godkänns och läggs till handlingarna.

4. Fotografering

5. Sektionernas redovisning:
 
Innebandysektionens redovisning
Anmäler lag och tränare till nästa år. Herrarnas utvecklingslag börjar inomhusträning. De som 
ej lämnat in matchtröjor senast 6/5 kommer att faktureras från kansliet.

Bingosektionens redovisning
Fungerat bra denna säsong, 10/5 är sista inomhusbingon för säsongen och den 30/5 är 
datum för första storbingon utomhus. Önskemål om annan lösning än den kabel som måste 
dras ut varje gång för utropen vid utomhusbingo.

Fotbollssektionens redovisning
Matcher är nu igång. Uppstarten för barn födda -12 blev lyckad, det kom ca 60 barn. Låsen 
behöver ses över på IP, Annelie har hört att låsen kommer att bytas ut mot ett taggsystem 
istället, då kommer enbart ledare att få tillgång till dessa.
Hjärtstartaren på IP saknas – den ska bara finnas under sommaren, Carina kollar upp så att 
den kommer på plats.
Ledarutbildningar ligger på sektionernas budget, förslag att bara 1 ledare från varje lag 
utbildas. T-shirts till ledare ligger också på sektionerna, det är bara ledardressarna som ligger 
på huvudstyrelsen. Det har blivit problem med ledardressar som inte passar, får försöka byta 
ihop så gott det går, annars beställa nya.
Wifi behövs på IP inför domarutbildningarna, går det att lösa med en dongel? Detta kollar 
Annelie upp med IT-kontoret.
Inventering på Coop 31/8 är fotbollens ansvar i år.
ICA-sponsoravtalet bör ses över till nästa år då det går ut.



Kommunen ser till att barackerna vid reningsverket återställs till ursprungligt skick, 
föreningen tar in offerter för att bygga sadeltak.

Kansliets redovisning
Mycket att göra, märks av att vi ordnar fotbollsskolan i år och att vi igen har ett herrlag i 
fotbollen. Ska man utbilda sig inom föreningen så skall man betalat in medlems- och 
träningsavgift. Behov finns av ett kassaskåp för känslig information mm, och en bärbar dator 
till styrelsen, som kan användas vid årsmöten o dyl.

Styrelsen beslutar:
Att det köps in en bärbar dator och ett litet kassaskåp. Mats och Carina Felixon ansvariga för 
att detta görs.

6. Media
Avtalet med Mäjt är nu klart och undertecknat. #ettsvifforalla 
Det kollas upp om det finns ekonomi för att betala 5.000:- för en gilla-kampanj.

7. Övriga frågor 
Vimplar är nu beställda.

10-årsjubileet – Patrik och Göran spånar fram förslag på datum och aktiviteter. De redovisar 
dessa förslag på nästa styrelsemöte den 9/6.

Vännäsdagarna – vill visa upp föreningen, Carina kollar upp vad det kostar för en dag och var 
vi skulle få hålla till i så fall.

Konfirmation med hälsoprofil – Maria och Lillemor går på informationsmöte på 
missionskyrkan och skickar sedan ut en sammanfattning till övriga styrelsen.

Kommunikationssamordning – 1 ansvarig från varje sektion. Huvudansvaret ligger på 
sektionernas och huvudstyrelsens ordförande att utse ansvarig. Detta kommer att tas upp 
som punkt på kommande styrelsemöten.

Gällande synpunkter på förbättring -  frågan diskuterades av styrelsen, och Mats skickar ut 
ett svar.

Träningsläger för styrelsen – Blev inställd, nytt datum 8-9/11, hela styrelsen deltar om det 
finns utrymme i budget. Fredrik på SISU ska kontaktas om fler tillfällen till utbildning innan 
nov.

Riktlinje för utdrag ur belastningsregistret – godkänns av styrelsen med tillägg om att det ska 
finnas en tidsram på 30 dagar för att lämna in vid förfrågan. Den läggs in i stora dokumenten 
som bilaga.

Uppföljning av integrationsarbete – 4 träffar genomfördes, ingen kom, förutom till träffen på 
familjecenter där föreningen presenterades.



Flyktingmottagningen önskar en träff med föreningen för information och ev prova på. 
Carina skickar ok till Anna Johansson på kommunen.

8. Nästa möte 9/6 på Vännfors Bygg, ny tid 18.30
1/9 18.30
6/10 18.30
3/11 18.30
1/12 18.30

Vid pennan

Lillemor Forsgren Mats Coreth
Sekreterare Ordförande


